
中金支付有限公司网络设备采购项目（二次） 

询价公告 

中金支付有限公司网络设备采购项目（二次），欢迎合

格供应商来我公司报名，同时提供相关材料、项目解决方案

及报价。 

一、项目名称：中金支付有限公司网络设备采购项目（二

次） 

二、项目编号：2021-CPCN-XJ-002 

三、采购单位：中金支付有限公司 

地址：北京市丰台区北京南站路 2 号院 1 号楼供销弘泰

大厦 15 层 

四、资金情况 

企业自筹，且已落实。 

五、招标内容：网络设备 

序号 产品名称 技术参数 数量 单位 

1 室内 AP 

室内高性能 11ac wave2无线接入点，内置智能天线，

支持 2.4G 和 5G 同时工作，支持 USB 口，千兆电口上

联，微信认证、APP缓存、数据探针、智能负载均衡、

网关、VPN、QoS、胖瘦一体化；支持 POE和本地供电。

整机速率不小于 1267Mbps，接入用户数不小于 256 

40 台 

2 
室内高密

AP 

室内高性能 11ac wave2 三频 AP，采用创新的三频设

计，支持 2.4G、5G、5G三频并发，整机最高速率可达

3Gbps，支持双电口上联，支持 USB口，支持微信认证、

APP缓存、数据探针、智能负载均衡、网关、VPN、QoS、

胖瘦一体化，支持 PoE+和本地供电。整机速率不小于

1167Mbps，接入用户数不小于 256  

10 台 

3 

接入授权

（管理 AP

数 Lic） 

新增无线 NAP接入授权，每增加一个管理的 AP数量 18 套 



序号 产品名称 技术参数 数量 单位 

4 
无线控制

器（NAC） 

下一代千兆无线控制器， 自带 6个千兆电口，默认管

理 32 个 AP，集中转发最大支持 288 个 AP，本地转发

最大支持 1200个 AP，支持在线用户数 15K，支持身份

认证、行为管理、行为审计、应用层流控、VPN、AP统

一管理、有线无线一体化、集群管理、可视化网管、

微信认证、营销推广、用户画像、客流分析，内置物

联网应用，内置 128G 固态硬盘 

1 台 

5 
POE 

交换机 

24 个千兆 POE 电口，4 个 10G SPF+万兆光口，支持

IEEE 802.3af/at供电标准，单端口最大输出功率30W，

整机最大输出功率 370W、1个 Console口 

交换容量：336Gbps/3.36Tbps 

包转发率：108Mpps/126Mpps 

支持胖瘦一体化、支持智能交换机和普通交换机两种

工作模式 

5 台 

6 
汇聚 

交换机 

48个万兆 SFP+光口，6个 40GE QSFP+ 、1个 Console

口，1个 Manage口、1个 USB2.0 端口 

支持双电源 1+1冗余（可热插拔），单个电源 400w； 

支持 5 个风扇模块（可热插拔），前后风道；整机最

大功耗：≤300w 

交换容量：2.56Tbps/40.96Tbps 

包转发率：1080Mpps 

支持胖瘦一体化、支持智能交换机和普通交换机两种

工作模式 

1 台 

7 互联模块 
SFP 千兆单模光模块，单模，1310nm，最大传输距离 

10km，接头类型：LC 
10 个 

合计 85  

交货期：合同签订后 7 个工作日内 

交货地点：北京市丰台区北京南站路 2 号院 1 号楼供销

弘泰大厦 12 层 

六、供应商资格条件 

1. 具有独立承担民事责任的能力； 

2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

3. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

4. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

5. 本项目不接受联合体 



七、获取询价文件 

询价文件免费发售 

询价文件发售时间：2021 年 3 月 26 日-2021 年 3 月 30

日 

询价文件发放方式：邮件发送（请邮件回复确认询价文

件已收到） 

公告及公示发布媒介：中金支付有限公司官网

（www.cpcn.com.cn） 

八、响应文件递交 

响应文件递交地址：北京市丰台区北京南站路 2 号院 1

号楼供销弘泰大厦 15 层 

递交日期：2021 年 3 月 31 日 

九、联系方式 

联系人：王鑫    

电话：010-53822621 

邮箱：wangxin@cfca.com.cn 
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